
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 

2018.gada 28.septembrī                                                            Nr.494 

                                                                                                                (prot.Nr.24,   1.§) 
 

Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, likuma „Par 
interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, ievērojot ar 
Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3 
„Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas 
pašvaldības iestādēs” 4.punktu, Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Baltkrievu kultūras 
centrs” 28.08.2018. vēstuli Nr.1-5/75, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas 2018.gada 20.septembra sēdes protokolu Nr.20, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 
komitejas 2018.gada 20.septembra sēdes protokolu Nr.25, atklāti balsojot: PAR – 10 

(J.Dukšinskis, A.Elksniņš, M.Ivanova-Jevsejeva, R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pils tas dome nolemj: 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Baltkrievu kultūras centrs” vadītājai 
Ž.Romanovskai pieņemt dāvinājumā no Jaukta tipa kultūras valsts iestādes “Nacionālo 
kultūru republikāniskais centrs” (Р і н і н  н ян н  ) materiālās 
vērtības par kopējo summu 1838,06 EUR (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit astoņi eiro   

06 centi) Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Baltkrievu kultūras centrs” vajadzībām 
saskaņā ar pielikumu.  

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Baltkrievu kultūras centrs” vadītājai 
Ž.Romanovskai ievērot normatīvajos aktos noteikto prasību izpildi attiecībā uz dāvinājuma 
(ziedojuma) pieņemšanu un lēmumu pieņemšanu attiecībā uz dāvinātāju (ziedotāju).  
 

Pielikumā: Materiālo vērtību saraksts. 
 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)           I.Prelatovs



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 28.septembra 

lēmumam Nr.494 
 

Baltkrievu kultūras centram dāvināto mākslas izstrādājumu sarakts 

 

 

Pavisam 16 mākslas izstrādājumi ar kopējo materiālo vērtību 1838,06 EUR (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit astoņi eiro 06 centi).  

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)                I.Prelatovs 

Nr. 

p.k. 
Autors 

Valsts 
Nosaukums 

Gads Materiāls / 
Tehnika 

Izm ri 
cm 

Daudzums V rtība 

EUR 

1.  

Republikāniskais 
baltkrievu tautas 

amatniecības 
zinātniskais ražošanas 
unitarais uzņēmums 
“Skarbnica” 

 

 

Baltkrievijas 

Republika 
Austs lakats 5-264-18 

 

 

2018. 30% Vilna 

70% PAN 

110cm x 

113cm x 

6cm 

(bārkstis) 

 

 

15 gab. 
1786,10 

2.  

Republikāniskais 
baltkrievu tautas 

amatniecības 
zinātniskais ražošanas 
unitarais uzņēmums 
“Skarbnica” 

 

 

Baltkrievijas 

Republika 
Dekoratīvā josta 6-187-13 (1116) 

 

 

2018. 30% Vilna 

70% PAN 

240cm x 

11,5cm x 

46cm 

(bārkstis 
no abām 
pusēm) 

 

 

1 gab. 
51,96 


